
TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: ANUNCIO  resultado  de  la  cuarta  prueba:  reconocimiento  médico,  y 
puntuación final del proceso selectivo para la provisión de cinco plazas de 
Policía, del Cuerpo de Policía Local.

Origen: Ayuntamiento de Tomelloso

Categoría: Oferta de Empleo Público

Descripción: ANUNCIO resultado de la cuarta prueba: reconocimiento médico, y puntuación 
final  del  proceso  selectivo  para  la  provisión  de  cinco  plazas  de  Policía,  del 
Cuerpo de Policía Local.

A N U N C I O

En relación con la convocatoria para la provisión por el sistema de oposición libre, de once 
plazas  de  Policía,  del  Cuerpo de  Policía  Local,  vacantes  en la  plantilla  de  este  Ayuntamiento,  el 
Tribunal Calificador hace pública la calificación obtenida por las personas aspirantes presentadas a la 
cuarta prueba de la fase de oposición: reconocimiento médico:

APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN
AGUDO BELLÓN, VÍCTOR MANUEL APTO
ALBO MAROTO, JOSÉ MANUEL APTO
ARCOS SÁNCHEZ, ALBERTO APTO
ÁVILA ALCOLEA, TOMÁS APTO
BADA PRADO, FRANCISCO APTO
BENAVENT VILLASEÑOR, ELISA APTO
BLASCO CARRILLO, GEMA APTO
BORDERÍA DÍAZ, ELENA APTO
CANALES MÁRQUEZ, JESÚS DAVID APTO
COLLADO MORALES, CRISTINA APTO
GARCÍA CHACÓN, JESÚS APTO
GARCÍA DÍAZ, MANUEL APTO
GARRIDO VICTORIA, CRISTINA APTO
MADRIGAL RODRIGO, GONZALO APTO
MAYORAL MUÑOZ, ÁNGEL APTO
MERINO MUÑOZ, JOSÉ IGNACIO APTO
MUÑOZ VILLAHERMOSA, MARTÍN APTO
NAVARRO BECERRA, MARÍA DEL ROCÍO APTO
NIETO LAÍN, ANTONIO APTO
OLMEDO MONEDERO, PEDRO JOSÉ APTO
RABANAL SÁEZ, MARINA APTO
RAMÍREZ PARAISO, ALEJANDRO APTO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en 
la sede electrónica corporativa expresada.
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APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN
RODRIGO LARA, FRANCISCO JOSÉ APTO
RUIZ RUIZ, BELÉN APTO
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA APTO
SANTOS-OREJÓN SÁNCHEZ, DIEGO APTO

La puntuación final  obtenida  por  los  aspirantes  que  han superado todas  las  pruebas  de  la 
oposición,  resultante  de  la  puntuación  obtenida  en  la  segunda  prueba  (test  de  conocimientos),  y 
habiéndose aplicado en caso de empate, el orden de actuación de los aspirantes a que se refiere la base  
6.3., es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO
SEGUNDA
PRUEBA

     PUNTUACIÓN
    FINAL

RAMÍREZ PARAISO, ALEJANDRO 8,711 8,711
NIETO LAÍN, ANTONIO 8,590 8,590
RABANAL SÁEZ, MARINA 8,088 8,088
ALBO MAROTO, JOSÉ MANUEL 7,965 7,965
BADA PRADO, FRANCISCO 7,879 7,879
BLASCO CARRILLO, GEMA 7,840 7,840
MADRIGAL RODRIGO, GONZALO 7,672 7,672
COLLADO MORALES, CRISTINA 7,629 7,629
NAVARRO BECERRA, MARÍA DEL ROCÍO 7,467 7,467
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA 7,465 7,465
MAYORAL MUÑOZ, ÁNGEL 7,379 7,379
RODRIGO LARA, FRANCISCO JOSÉ 7,135 7,135
ÁVILA ALCOLEA, TOMÁS 6,967 6,967
MERINO MUÑOZ, JOSÉ IGNACIO 6,967 6,967
MUÑOZ VILLAHERMOSA, MARTÍN 6,850 6,850
GARCÍA DÍAZ, MANUEL 6,672 6,672
CANALES MÁRQUEZ, JESÚS DAVID 6,514 6,514
GARRIDO VICTORIA, CRISTINA 6,463 6,463
RUIZ RUIZ, BELÉN 6,301 6,301
OLMEDO MONEDERO, PEDRO JOSÉ 6,264 6,264
BORDERÍA DÍAZ, ELENA 6,260 6,260
BENAVENT VILLASEÑOR, ELISA 5,930 5,930
ARCOS SÁNCHEZ, ALBERTO 5,680 5,680
AGUDO BELLÓN, VÍCTOR MANUEL 5,307 5,307
GARCÍA CHACÓN, JESÚS 5,217 5,217
SANTOS-OREJÓN SÁNCHEZ, DIEGO 5,135 5,135

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en 
la sede electrónica corporativa expresada.
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En consecuencia, el Tribunal Calificador, de conformidad con lo previsto en la base octava de 
la convocatoria, declara aprobadas por orden de puntuación a las  siguientes personas aspirantes que se 
relacionan, que han superado el proceso selectivo, y que deberán realizar el curso selectivo:

APELLIDOS Y NOMBRE     Total

RAMÍREZ PARAISO, ALEJANDRO 8,711
NIETO LAÍN, ANTONIO 8,590
RABANAL SÁEZ, MARINA 8,088
ALBO MAROTO, JOSÉ MANUEL 7,965
BADA PRADO, FRANCISCO 7,879

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL,

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en 
la sede electrónica corporativa expresada.
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